
 

Zarządzenie Nr V/66/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na świadczeniu usługi 

polegającej na doręczaniu korespondencji w 2019 r. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. 1. Powierza się realizację zadania polegającego na świadczeniu usług 

doręczania korespondencji nadawanej w 2019 roku przez Urząd Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego ul. Głogowskiego 3/5, zwany w dalszej części zarządzenia 

„Urzędem Miasta”,  z uwzględnieniem §2. 

         2. Usługi, o których mowa w ust. 1, wykonywane będą przez Zakład Usług 

Miejskich – gminny zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  

ul. Żabia 23, z wyłączeniem procedur przewidzianych ustawą – Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 § 2. 1. Usługi, o których mowa w § 1, polegają na doręczaniu na terenie  

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, za zwrotnym poświadczeniem odbioru, 

przesyłek, których nadawcą jest Urząd Miasta, zawierających pisma związane  

z toczącymi się postępowaniami administracyjnymi przed tutejszym Urzędem  

Miasta.   

2. Doręczenie korespondencji będzie odbywać się przez upoważnionych 

pracowników Zakładu Usług Miejskich. 

  3. Wykaz korespondencji odebranej z Urzędu Miasta do doręczenia  

potwierdza swoim podpisem upoważniony pracownik Zakładu Usług Miejskich. 

 4. Dowodem wykonania zamówienia będą zwrotne poświadczenia odbioru 

przesyłek zwrócone przez pracowników, o których mowa w ust. 2. Liczba  

zwróconych poświadczeń odbioru powinna zgadzać się z liczbą przesyłek wydanych 

do doręczenia. 

 5. Wykonywanie usług, o których mowa w ust. 1, będzie odbywało się zgodnie 

z przepisami art. 40 – 47 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

 

§ 3.   1. Wynagrodzenie za usługi, o których mowa w § 1, będzie wypłacone 

Zakładowi Usług Miejskich  przelewem na konto nr: 75 1240 5035 1111 0000 5572 

1136 – do dnia 10 następnego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni  

na podstawie not księgowych.  



 2. Harmonogram płatności określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3, płatne będzie z budżetu Gminy  

na 2019 rok – środki finansowe w kwocie 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych): 

− dział 750 rozdział 75023 § 430 – środki finansowe w kwocie  43.500,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90002 § 430 – środki finansowe w kwocie 1.500,00 zł 

na zasadach określonych niniejszym zarządzeniem. 

 

 § 5. W przypadku niewykonania usług, o których mowa w § 1, wynagrodzenie  

nie przysługuje. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2019 r.  

 

 

        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

              Jarosław Górczyński 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/66/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Harmonogram 

 płatności wynagrodzeń za wykonywanie przez Zakład Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23  

usługi na rzecz Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

polegającej na doręczaniu korespondencji w 2019 r. 

 

 

Termin wykonania 

 

Termin płatności Kwota 

styczeń 2019 r. luty 2019 r. 7.500,00 zł 

luty 2019 r. marzec 2019 r. 7.500,00 zł 

marzec 2019 r. kwiecień 2019 r. 7.500,00 zł 

kwiecień 2019 r. maj 2019 r. 7.500,00 zł 

maj 2019 r. czerwiec 2019 r. 7.500,00 zł 

czerwiec 2019 r. lipiec 2019 r. 7.500,00 zł 

 Łącznie: 45.000,00 zł 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

              Jarosław Górczyński 

 

 

 

 

 
 


